de peças e prestação de serviços mecânicos na revisão obrigatória do veículo novo FIAT MOB 
LIKE, placa policial PLC–3142, chassi nº 9BD341A5XJY553614, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
14.191.902/0001-67. Valor: R$. 6.511,37 (SEIS MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E 
SETE CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18 de agosto de 2020.

[...]

2.110 – Manutenção do Programa da Saúde da Família-PSF 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
                                              3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02 

VALOR: R$. 6.511,37 (SEIS MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E SETE 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 18/08/2020 a 18/09/2020. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 073/2020. 

DATA DO CONTRATO: 18/08/2020. 

Teodoro Sampaio - BA, 18 de agosto de 2020.